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SIIVIKKALAN EDUSTUSSAUNA   alv 0 % 
Kahvi- ja teeannos     2,70 €   
Kinkku-juusto- tai mozzarella-tomaattisämpylä    5,50 €   
Kotipulla      2,90 €   
Mokka- tai vadelmakääretorttu     3,00 €   
Marjapiirakka, vaniljakastike     4,50 €   
Saunailtoihin 
Chorizo-perunapaistos tai Aurajuusto-broilerkiusaus,   12,83 € 
 vihreäsalaatti, patonki ja levite     
Mausteiset broilerpalat ja dippikastiketta, bbq-possuvartaat, tomaatti-mozzarellasalaatti,  13,85 € 
pekoni-perunasalaatti, marinoidut oliivit, yrttilohkoperunat    

patonki ja levite      
Burgundin härkää, pilahviriisi, vihreäsalaatti, patonki ja levite   13,86 €  
Kermainen lohikeitto     9,81 €  

ruisleipää, voita, juustoa ja kinkkua, suolakurkkua ja tomaattia  
Paneroitu broilerfilee (savuporojuusto tai valkosipuli-jalopenotäyte)   14,96 €  

kermaperunat, lämmin kasvis, vihreäsalaatti, patonki ja levite   
BBQ-paahtokylkeä, dippikastike, valkosipulikermaperunat    13,86 €   

vihreäsalaatti, patonki ja levite 
Kebabliha-perunapannu, valkosipuli- ja kebabkastike,    12,96 € 
 tomaatti-sipulisalaatti, peperoneja, patonki ja levite    
Juhlavampaan edustukseen  
Lapinmiehen kermainen tunturipata, pottuvoi, puolukkahillo,   16,02 € 
 vihreäsalaatti, leipä ja voi     
Kokonaisena paistettu härän sisäfilee    32,96 €   

valkosipulivoita, punaviinikastike, uuniperunat, ratatouille, 
vihreäsalaatti, leipä ja voi    

Paistettu lohi, kanttarellimuhennos, tilli-voiperunat   15,33 €  
vihreäsalaatti, leipä ja voi  

Herkkupöytä 1.      31,00 € 
Paahtopaistisalaatti, viinirypäle-caesarsalaatti, vihreäsalaatti, täytetyt kananmunanpuolikkaat,  
graavilohi, sinappikastike, mustaherukkasilakka, pariisinperunat, uunijuurekset,  
kokonaisena paistettu porsaanfilee, konjakkikermakastike, maalaisleipä ja levite 
Herkkupöytä 2.      25,40 € 
Vuohenjuusto-tomaattikeitto, hedelmäinen vihersalaatti, valkosipuli- tai kermaperunat,  
porsaan sisäfileepihvi, punaviinikastike, maalaisleipä, levite.  
Jälkiruoat 
Hedelmäsalaatti      6,20 € 
Marjakimara, kinuskikastike     7,00 € 
Omenapiirakka, vaniljakastike     4,50 € 
Tiramisu-kakkupala     6,00 € 
Lättyjä, hilloa, kermavaahtoa     4,50 € 
Ruokajuomat 
Maito      1,00 € 
Kotikalja      1,20 € 
Tarjoilija  arkisin / tunti     37,00 €  
 lauantai – sunnuntai / tunti     55,00 € 
 
Annoksiin joissa on leipä mainittu on varattu 2 siivua leipää / henkilö.  
 
   HINTOIHIN LISÄTÄÄN ALV 13 % 
Ruoat toimitetaan saunalle ennen saapumistanne. Ruokapöytä katetaan valmiiksi. Ellei toisin sovita, 
kylmät ruoat ovat tarjoiluastioissa kylmiössä ja lämpöiset ruoat tarjoiluastioissa lämpölaatikoissa 
keittiössä. Minimi tilaus 10 annosta / tuote. Laskutus tapahtuu 4 arkipäivää ennen tilaisuutta 
ilmoitetun henkilömäärän mukaan. Myöhemmin kuin 4 arkipäivää ennen tilaisuuden alkua tehdystä 
peruutuksesta veloitetaan puolet sovitusta ruokatilauksen arvosta. Ruokatilaus on tehtävä vähintään 
5 arkipäivää ennen tilaisuuden alkua, myöhemmin tehdystä tilauksesta veloitetaan 20 % lisämaksu. 
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